
 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P22V00000090 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

SERVIS  STAVEBNÍCH STROJŮ WIRTGEN GROUP I I I .  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. KNAIFL stavební stroje, s.r.o. 
Libušina třída 906/11  
623 00 Brno - Kohoutovice 

26980070 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace – splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  

➢ krycí list podepsaný digitálně p. Petrem Knaiflem, jednatelem, dne 05.12.2022, 
 

§ 74 základní způsobilost:  
➢ čestné prohlášení podepsané digitálně p. Petrem Knaiflem, jednatelem, dne 05.12.2022, 
➢ konsolidované čestné prohlášení podepsané digitálně p. Petrem Knaiflem, jednatelem, dne 

05.12.2022, 
  

§ 77 profesní způsobilost 
➢ konsolidované čestné prohlášení podepsané digitálně p. Petrem Knaiflem, jednatelem, dne 

05.12.2022, 
➢ výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 49585, ze dne 

1.12.2022, 
➢ výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku prokazující živnostenské oprávnění v oboru: 

i. Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů, 
ii. Opravy silničních vozidel 

 
§ 79 technická kvalifikace odst. 2 písmene b): 

➢ konsolidované čestné prohlášení podepsané digitálně p. Petrem Knaiflem, jednatelem, dne 
05.12.2022, 

➢ seznam významných služeb provedených účastníkem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení. Minimální úroveň: Alespoň tři realizované služby s obdobným předmětem 
plnění, jako je předmět veřejné zakázky, tj. poskytování servisních prací stavebních strojů, o 
finančním objemu každé z nich větším než 500 000,-Kč bez DPH za jeden rok plnění, dokončených 
v průběhu posledních třech letech před zahájením zadávacího řízení. Pokud účastník realizoval 
službu s pomocí poddodavatelů nebo ve sdružení nebo jako poddodavatel, minimální finanční 



 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P22V00000090 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

objem účastníkem prováděných služeb musí být alespoň 500 000,- Kč bez DPH za jeden rok 
plnění.  
 

➢ seznam významných služeb podepsaný digitálně p. Petrem Knaiflem, jednatelem, dne 
05.12.2022. 
 
1) Údržba, opravy strojů skupiny Wirtgen Group 

Objednatel: Správa a údržba silnic Zlínska s.r.o., K Majáku 5001, Zlín, IČO 26913453 (vč. 
uvedení kontaktní osoby). 
Termín realizace: 10/2022 ve finančním objemu 794 499,- Kč bez DPH,  
Termín realizace: 12/2020 ve finančním objemu 596 480,- Kč bez DPH, 

 
2) Údržba, opravy strojů skupiny Wirtgen Group 

Objednatel: Správa a údržba silnic Slovácka s.r.o., Pivovarská 514, Uherské Hradiště, IČO 
26913216 (vč. uvedení kontaktní osoby). 
Termín realizace: 11/2021 ve finančním objemu 478 855,- Kč bez DPH,  

 
3) Údržba, opravy strojů skupiny Wirtgen Group 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková org., Kosovská 16, Jihlava 
IČO 00090450 (vč. uvedení kontaktní osoby). 
Termín realizace: 04/2022 ve finančním objemu 636 335,- Kč bez DPH,  

 


